

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|--|----------------------------------|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| Дирекция Аппарат управления (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-2020 | Заместитель директора по инновационному развитию и международному сотрудничеству | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 2-2020 | Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| Отделение реконструктивной хирургии пищевода и желудка (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3-2020 | Врач-хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| 4-2020 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 5-2020 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 6-2020 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| 7-2020 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| 8-2020 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| 9-2020 | Санитарка | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| Отдел сердечно-сосудистой хирургии (ялука) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10-2020 | Главный научный сотрудник | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| 11-2020 | Младший научный сотрудник | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| Отделение хирургического лечения сложных нарушений ритма сердца Аритмологического отдела (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12-2020 | Врач-сердечно-сосудистый хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| 13-2020 | Врач-кардиолог | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 14-2020 | Врач функциональной диагностики | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 15-2020 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет | | |
| 16-2020 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |
| 17-2020 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет | | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 18-2020 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 19-2020 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 20-2020 | Санитарка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| Отделение электрофизиологических рентгенодиагностических методов диагностики и лечения аритмий Аритмологического отдела (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21-2020 | Заведующий отделением - врач по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечению | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 22-2020 | Врач по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечению | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 23-2020 | Врач-сердечно-сосудистый хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 24-2020 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 25-2020 | Операционная медицинская сестра | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| Отдел рентгенодиагностической хирургии (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26-2020 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| Операционный блок Отдела рентгенодиагностической хирургии (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27-2020 | Санитарка | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| Отделение краткосрочной хирургической помощи и хирургической арthroлогии (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28-2020 | Заведующий отделением - врач-хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 29-2020 | Врач-хирург | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 30-2020 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 31-2020 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 32-2020 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 33-2020 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 34-2020 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 35-2020 | Санитарка | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| Отделение рентгенологии и магнитно-резонансных исследований с кабинетом ультразвуковой диагностики (наука) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36-2020А | Старший научный сотрудник (УЗИ) | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 37-2020А/36-2020А/36-2020А) | Старший научный сотрудник (УЗИ) | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 38-2020А/36-2020А) | Старший научный сотрудник (УЗИ) | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 39-2020 | Научный сотрудник (УЗИ) | | 3.2 | | 2 | | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 40-2020 | Младший научный сотрудник (УЗИ) | 2 | 3.2 | | 2 | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| Клинико-диагностическое отделение (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41-2020 | Заведующий отделением - врач-специалист | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 42-2020 | Врач-специалист | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 43-2020 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 44-2020 | Медицинская сестра палатная | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 45-2020 | Медицинская сестра процедурной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 46-2020 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| 47-2020 | Санитарка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет | нет |
| Консультативно-диагностический отдел (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 48-2020 | Врач-хирург | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Группа организации консультативной помощи Консультативно-диагностического отдела (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49-2020 | Врач-кардиолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет |
| 50-2020 | Врач-пульмонолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет |
| Группа физиотерапии и лечебной физкультуры Консультативно-диагностического отдела (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51-2020 | Врач по лечебной физкультуре | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| Отделение урологии (научка) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52-2020 | Старший научный сотрудник | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 53-2020 | Младший научный сотрудник | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| Отделение урологии (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 54-2020 | Старшая медсестра | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет |
| 55-2020 | Медсестра палатная | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 56-2020 | Медсестра процедурной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 57-2020 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 58-2020 | Санитарка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| Отделение травматологии и ортопедии (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59-2020 | Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 60-2020 | Врач-травматолог-ортопед | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 61-2020 | Старшая медсестра | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 62-2020 | Медсестра палатная | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 63-2020 | Медсестра процедурной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 64-2020 | Медсестра перевязочной | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 65-2020 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| 66-2020 | Санитарка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | да | нет |
| Лаборатория перевязочных, шовных и полимерных материалов в хирургии (научка) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67-2020 | Инженер | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | да | нет | нет | нет | нет |
| Лаборатория электронной микроскопии Патологоанатомического отделения (научка) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-2020 | Заведующий лабораторией | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.3 | 2 | 3.3 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | да | нет |
| 69-2020 | Главный научный сотрудник | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.3 | 2 | 3.3 | 3.3 | 3.3 | да | да | да | да | нет |
| Служба охраны труда (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70-2020 | Руководитель службы охраны труда | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71-2020 | Ведущий специалист по охране труда | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба капитального строительства, инженерно-технического обеспечения и эксплуатации (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 72-2020 | Руководитель службы | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73-2020 | Специалист по пожарной безопасности | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| Административно-хозяйственная служба (клиника) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74-2020 | Руководитель службы | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| Методический аккредитационно-симуляционный центр | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75-2020 | Научный центра | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| Образовательный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 76-2020 | Доцент | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77-2020 | Профессор | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа реализации проектов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78-2020 | Специалист | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по инновационному развитию и международному сотрудничеству



Алексеев А.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

19.12.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Семенов Ф.М.

(Ф.И.О.)

19.12.2020г.
(дата)

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе

(должность)

(подпись)

Кузнецова С.Ю.

(Ф.И.О.)

10.12.2020г.
(дата)

Заместитель главного врача по санитарно-эпидемиологической работе

(должность)

(подпись)

Козлова А.В.

(Ф.И.О.)

10.12.2020г.
(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Скороходова Н.И.

(Ф.И.О.)

10.12.2020г.
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Троханова Н.А.

(Ф.И.О.)

19.12.2020г.
(дата)

Заведующий клинико-диагностической лабораторией (уполномоченный по охране труда)

(должность)

(подпись)

Демидова В.С.

(Ф.И.О.)

10.12.2020г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ченцова Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

01.12.2020г.
(дата)

2425

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

01.12.2020г.
(дата)